受文者：臺南市永康區復興國民小學發文日期：中華民國107年1月8日發文字號：南市教社字第1061329858號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送「臺南市107年度自學進修國民中、小學畢業程度（含

身心障礙國民）學力鑑定考試簡章」及報名表各1份（如附

件1、2、3），請轉知所屬或公告周知，請查照。

說明：

一、報名日期：107年2月1日（星期四）起至107年2月4日（星期

日）止，含假日，計4天。

二、報名時間：星期四、星期五上午9時至12時，下午1時30分至

4時；星期六、星期日上午9時至12時。

三、報名地點：本市善化區善化國民小學教務處（臺南市善化區

文正里1鄰進學路63號，電話：5817020轉811），應考人可

親自或委託他人至現場報名。

四、考試日期：107年3月18日（星期日）。

五、相關考試訊息（含歷屆試題）請至本局網頁（http://boe.

tn.edu.tw/boe/wSite/mp?mp=20）右側「107年自學進修學

力鑑定考試」專區查詢。正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各區公所、臺灣臺南監獄、臺灣臺南看守所、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺南市榮民服務處、臺灣明德外役監獄、內政部入出國及移民署服務事務大隊臺南市第一服務站、內政部入出國及移民署服務事務大隊臺南市第二服務站、臺南市政府社會局、臺南市政府民政局、臺南市政府新聞及國際關係處、臺南市政府勞工局、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺南市新營榮民服務處副本：本局社會教育科

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函地址：70801臺南市新營區民治路36號承辦人：嚴紫瑜電話：06-6351762電子信箱：arng2041@tn.edu.tw